令和 8年 1月 20日

会 員 各 位

和泉南ロータリークラブ

プログラム委員会

委員長 石谷 秀志

2026 年 2 月クラブ行事

月  日 時 間 行 事 卓 話 担 当 場 所

2月 5日(木)

昼例会

12：30

～13：30
例  会

講師：和泉市役所生涯学習

担当係長 松下 裕様

演題『勝負をかける!和泉市

の新たなランドマーク!!

(改称)槇尾山レクリエー

ションセンター』

担当：石橋 直人君

アルザ泉大津 4F

2月 12日(木) 休    会  (2/11祝日の同週)

2月 19日(木)

昼例会

11：30

～12：30
定例理事会 第 8回定例理事会

アルザ泉大津 4F

「みやびの間」

12：30

～13：30
例   会 担当：廣瀬 詩織君 アルザ泉大津 4F

2月 26日(木)

夜例会

18：30

～19：30
例   会

講師：山本 倫平君

演題『美徳のよろめき 電気

羊はアンドロイドの夢を見る

か？』

アルザ泉大津 4F

≪おねがい≫

ご欠席の場合は、毎週火曜の午後３時までに、必ず事務局までお知らせ下さい。

大変お手数をおかけしますが、ご協力よろしくお願い申し上げます。